
 
Zarządzenie Nr 229/06 

                             Burmistrza Myszyńca 
z dnia 31 lipca 2006r. 

    
zmieniające uchwałę budżetową na 2006 rok 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym / jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm./ 
oraz art.165 , 166 , 184 , 188  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach 
publicznych / Dz. U. z 2005 Nr 249 poz. 2104/  i § 11 uchwały Nr XXXIII/244/05 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 15. 12 2005 Burmistrz Myszyńca zarządza co 
następuje : 
 
 

§ 1 
W budżecie Gminy na 2006 rok wprowadza się następujące zmiany : 

- zwiększa się dochody o 1.612 zł , 
- zwiększa się wydatki o 1.612 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały . 

 
 

§ 2 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2006 rok pomiędzy 
paragrafami na kwotę 25.100 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały . 
 

 
§ 3 

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy za 2006 rok zgodnie z 
załącznikami Nr 2 – 13 . 
 

§ 4 
Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty : 
 dochody  22.611.801 zł 
 wydatki   25.491.864 zł 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych Gminie ustawami wynosi 3.755.614 zł . 
 

 
§ 5 

Wydatki inwestycyjne wynoszą 8.591.774 zł 
 

 



 
§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca . 
 

§ 7 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym           
    2006 . 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla                       
    aktów prawa miejscowego 

 
 
 
Burmistrz Myszyńca 
 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 229/06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 lipca 2006 

  zmieniającego uchwałę budżetową na 
2006 

          
 
 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2006 ROK 
 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   DOCHODY 1.612  
801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1.612  
 80101  Szkoły podstawowe 1.612  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

1.612  

   WYDATKI 26.712 25.100 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
12.200 12.200 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 12.200 12.200 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.200 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.200  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000  

  4270 Zakup usług remontowych  5.000 

  4300 Zakup usług pozostałych  2.000 

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 14.512 12.900 
 80101  Szkoły podstawowe 12.012 10.400 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1.612  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   9.600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  800 

  4430 Różne opłaty i składki 10.400  

 80110  Gimnazja  2.500 
  4300 Zakup usług pozostałych  2.500 

 80146  Dokształcanie nauczycieli 2.500  
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500  

 
Burmistrz Myszyńca 

 



 
mgr inż. Bogdan Glinka 

  Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 229/06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 lipca 2006 

  zmieniającego uchwałę budżetową na 
2006 

          
 
 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2006 ROK  
URZĘDU MIEJSKIEGO W MYSZYŃCU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

12.200 12.200 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 12.200 12.200 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.200 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.200  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000  

  4270 Zakup usług remontowych  5.000 

  4300 Zakup usług pozostałych  2.000 
 
 
  

Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

  Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 229/06  
  Burmistrza Myszyńca z dnia 31 lipca 

2006 
  zmieniającego uchwałę budżetową na 2006 

 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2006 ROK  
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KRYSIAKACH 

 
Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  
WYCHOWANIE 928 800 

  80101   Szkoły podstawowe 928 800 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 128 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 800 

    4430 Różne opłaty i składki 800      -           

 
 

 

Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 229/06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 lipca 2006 

              zmieniającego uchwałę budżetową na 
2006 

 
 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2006 ROK  
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ  W BIAŁUSNYM LASKU 

 
Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć  Zwiększenie   Zmniejszenie  

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 128 - 
  80101   Szkoły podstawowe 128 - 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 128   - 

 
 
 
 

Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 
 

 

 
 
 

  Załącznik Nr 5do Zarządzenia Nr 229/06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 lipca 2006 

              zmieniającego uchwałę budżetową na 
2006 

 
 

 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2006 ROK  
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ  W MYSZYŃCU STARYM 

 
Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć  Zwiększenie  Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                   80            -       

  80101   Szkoły podstawowe                   80      -                  
    3260 Inne formy pomocy dla uczniów                   80   - 

 
 

                   Burmistrz Myszyńca 

 
                          mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
  Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 229/06  

  Burmistrza Myszyńca z dnia 31 lipca 
2006 

  zmieniającego uchwałę budżetową na 2006 
 
 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2006 ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ  W CIĘĆKU 

 
Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 32 -                        

  80101   Szkoły podstawowe 32  -                      

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 32 - 

 
 
 
 

Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
  Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 229/06  

  Burmistrza Myszyńca z dnia 31 lipca 
2006 

  zmieniającego uchwałę budżetową na 2006 
 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2006 ROK  
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ  W WYDMUSACH 

 
Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 80 - 

  80101   Szkoły podstawowe 80 - 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 80 - 

 
 

 

Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
            
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

. 
 

   Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 229/06  
   Burmistrza Myszyńca z dnia 31 lipca 

2006 
  zmieniającego uchwałę budżetową na 2006 

 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2006 ROK  
ZESPOŁU SZKÓŁ W WYKROCIE 

 
Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 176 - 
  80101   Szkoły podstawowe 176 - 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 176 - 

 
 

 

Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

. 
 

  Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 229/06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 lipca 2006 

                                                                                               zmieniaj ącego uchwałę budżetową na 2006 
 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2006 ROK  
ZESPOŁU SZKÓŁ W WOLKOWYCH 

 

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 192 - 
  80101   Szkoły podstawowe 192 - 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 192 - 

 
 

 

Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
. 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 
229/06  

 Burmistrza Myszyńca z dnia 31 lipca 2006 
 zmieniającego uchwałę budżetową na 2006 

 
 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2006 ROK  
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOEJ PEŁTY 

 

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 64 - 

  80101   Szkoły podstawowe 64 - 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 64 - 

 
 
 

Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 

229/06  
  Burmistrza Myszyńca z dnia 31 lipca 

2006 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2006 

 
 
 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2006 ROK  

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOEJ W ZALESIU 
 

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć  Zwiększenie  Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 64 - 

  80101   Szkoły podstawowe 64 - 

  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 64 

- 

 
 
 
 

Burmistrz Myszyńca 

 
                                                                                 mgr in ż. Bogdan Glinka 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 
229/06  

   Burmistrza Myszyńca z dnia 31 lipca 
2006 

  zmieniającego uchwałę budżetową na 2006 
 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2006 ROK  
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOEJ W OLSZYNACH 

 

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1.680 1.600 

  80101   Szkoły podstawowe 1.680 1.600 

 
 3260 Inne formy pomocy dla uczniów  

80 - 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

- 1.600 

 
 4430 Różne opłaty i składki  

1.600 - 
 

 
 

Burmistrz Myszyńca 

 



 
                                                                                  mgr in ż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 229/06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 lipca 2006 

  zmieniającego uchwałę budżetową na 2006 
 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2006 ROK 
ZESPOŁU SZKÓŁ W MYSZYŃCU 

 
Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 11.088 10.500 

  80101   Szkoły podstawowe 8.588 8.000 

 
 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

588 - 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - 8.000 

 
 4430 Różne opłaty i składki 

8.000 - 

 
80110  Gimnazja 

- 2.500 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 

- 2.500 

 



 
80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 2.500 - 

  
 4300 Zakup usług pozostałych 

2.500 - 

 

 

                  Burmistrz Myszyńcu 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 229/06 

Burmistrza Myszyńcu z dnia 31 lipca 2006 
Zmieniającego uchwałę budżetową na 2006 

 
 
 

Zwiększono w dochodach budżetu Gminy dotacje z budżetu państwa na 

sfinansowanie wyprawki szkolnej dla uczniów klas pierwszych szkół podstawowych 

w roku szkolnym 2006/2007 o 1.612 zł. Odpowiednio do tych zmian zwiększono 

wydatki budżetu Gminy. 

Dokonano zmiany między paragrafami w: 

- dziale 754 na kwotę 12.200 zł celem zabezpieczania środków na wynagrodzenia 

pracowników zatrudnionych na umowę zlecenia oraz na zakup wyposażenia.  

- dziale 801 na kwotę 12.900 zł zabezpieczono środki na opłaty za wprowadzanie 

gazów lub pyłów do powietrza oraz na doskonalenie zawodowe nauczycieli.  
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


